ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LỘC BỔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 63/BC-UBND

Lộc Bổn, ngày 26 tháng 01 năm 2021

BÁO CÁO

Kết quả xử lý thông tin phản ánh của người dân trên hệ thống giám sát

hiện trường của Trung tâm Giám sát điều hành đô thị thông minh

Thực hiện nội dung Công văn số: 234/UBND-MT ngày 19 tháng 01 năm

2021 của UBND huyện Phú Lộc về việc kiểm tra, xử lý, báo cáo phản ánh ô

nhiễm môi trường tại xã Lộc Bổn. Nội dung phản ánh như sau: “Phản ánh về

vệ sinh môi trường tại tuyến đường thôn Dương Lộc, xã Lộc Bổn huyện Phú

Lộc Thừa Thiên Huế. Thứ nhất là do thùng rác đầy mà xe lại không chở đi, thứ

hai người dân thì không vứt rác vào thùng mà cứ xả rác bên ngoài đường làm

mất vệ sinh và cảnh quan môi trường gây ô nhiễm. Kính mong lãnh đạo các cơ

quan ban ngành vào cuộc để xử lý tình trạng trên, để khỏi gây ô nhiễm môi

trường. Tôi xin chân thành cảm ơn”.

Ủy ban nhân dân xã Lộc Bổn đã chỉ đạo ban quản lý thôn Dương Lộc,

thôn Hòa Lộc khẩn trương xử lý vấn đề rác thải tại địa điểm nêu trên. Hiện nay

đã xử lý xong.

(Kèm theo một số hình ảnh về kết quả xử lý)

Trân trọng kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Phú Lộc

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thị Hạnh

		2021-01-26T14:57:48+0700